

Váš dopis zn.

Č. j. IPR
10486/2018/2Vyřizuje/kancelář/linka
JUDr. Nováková/PRAV

Datum

Věc: Žádost o informaci dle zákona č. 106/1999 Sb.

Institut plánování a rozvoje hlavního města Prahy, příspěvková organizace (dále jen „IPR Praha“), obdržel Vaši žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), o vyhotovení ověřených kopií relevantních částí směrného, územního, regulačního či zastavovacího plánu, plánu daného stavebního obvodu, leteckých snímků a jiných dostupných podkladů platných v době převodu předmětných pozemků na čsl. stát (26. 5. 1989), na nichž by byly patrné hranice dle PK a pokud možno zároveň současné hranice dle KN.

Jako důvod své žádosti uvádíte získání podkladů pro účely restitučního řízení oprávněné osoby Jiřiny Hovorkové, které je vedeno před okresním soudem v Domažlicích.

V souladu se zákonem jsme Vaši žádost posoudili a dle ustanovení § 14 odst. 5 d) zákona Vám k Vaší žádosti sdělujeme následující:

Ve spisovně IPR Praha evidujeme a archivujeme pro předmětné pozemky č. parc. PK 441 a 486, k.ú. Řeporyje, a rozhodné datum 26. 5. 1989 následující dokumentaci:

1) „Územní plán hlavního města Prahy, měřítko 1 : 10 000, schválený vládou ČSR dne 21. 1. 1986, usnesením č. 23, zpracovatel: Útvar hlavního architekta hl. m. Prahy.“

Ověřený výřez z uvedeného územního plánu vám posíláme v příloze tohoto sdělení.

2) Pro předmětné pozemky č. parc. PK 441 a 486, k.ú. Řeporyje, a rozhodné datum 26. 5. 1989 neevidujeme jinou dobově platnou dokumentaci.

3) Georeferencované digitální kopie schválených územních plánů hl. m. Prahy lze prohlížet také on line v mapové aplikaci Archiv ÚP provozované na webu Geoportál Praha:

<http://app.iprpraha.cz/js-api/app/archivup/>

S pozdravem

Mgr. Martin Červený
zástupce ředitele

Přílohy:

- 1) Územní plán hl. m. Prahy 1986 se zákresem předmětných PK pozemků + legenda
- 2) Parcelní kresba PK se zákresem předmětných PK pozemků
- 3) Parcelní kresba KN se zákresem předmětných PK pozemků
- 4) Seznam schválených územních plánů hl. m. Prahy

Rozdělovník:

1. Adresát
2. IPR SPR/PRAV
3. IRP SPR + kopie spisu
4. IPR spisovna + spis